
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 06/2013 
 

 
 
                                 A Vereadora Liziane Brasil Jardim, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Aceguá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, com base na legislação vigente,  
  
 
                                                      RESOLVE 
 
 
                                  Art. 1º. – Conceder férias regulamentares a servidora Grissele 
Silveira Saraiva, referente ao período aquisitivo de 03 de junho de 2011 a 02 de junho 
de 2012, de 21 de janeiro a 20 de fevereiro de 2013.  
                                   
                                 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua promulgação. 
 
 
 
                                Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de 
Aceguá, em 18 de janeiro de 2013. 
 
 
 
                                                                                                            
 
 
                                                                   Vereadora LIZIANE JARDIM   
                                                                                       Presidente   
 


